



Informace o výši pojistného

Číslo PS: 6185976140 | NAŠE AUTO
3BK 1801



Janáčkova akademie múzických umění v Brně
Beethovenova 650/2
602 00 Brno-město

V Pardubicích dne 23. června 2025

Vážený kliente,

velice si vážíme toho, že jste naším klientem a využíváte služeb ČSOB Pojišťovny. Blíží se výročí Vaší pojistné smlouvy, a proto Vám posíláme informace o výši pojistného za pojištění **NAŠE AUTO** na další pojistné období se započtením Vašeho bonusu. Výše pojistného uvedená níže je aktuální ke dni tisku tohoto dopisu. Kdyby došlo do data výročí k nějakým změnám, které by měly vliv na výši pojistného, ozveme se Vám.

Výše pojistného

Pojistné určujeme na základě změn, které v oblasti pojištění vozidel nastaly. Zohledňujeme především aktuální ceny náhradních dílů, servisních prací i náklady na léčení úrazů způsobených v důsledku dopravních nehod. Na výši pojistného mají vliv i další skutečnosti, na kterých jsme se dohodli ve Vaší pojistné smlouvě (zejména zohlednění počtu měsíců odježděných bez nehod, tzv. škodního průběhu).

Pojistná smlouva č. 6185976140

Datum výročí smlouvy

13. 9. 2025

Roční pojistné na následující období

25 597 Kč

Placení pojistného



Forma placení

Z účtu

Četnost placení

Roční

Pojistné

25 597 Kč

Pojistné je splatné k prvnímu dni pojistného období, kterým je vždy 13. den kalendářního měsíce dle zvolené četnosti placení.

Pokud s úpravou pojistného nesouhlasíte

Právo na úpravu pojistného nám dávají všeobecné pojistné podmínky, které jsou součástí Vaší pojistné smlouvy. S touto úpravou můžete nesouhlasit. V tom případě nám napište nebo zavolejte, a to **nejpozději do 1 měsíce ode dne, kdy jste se o navrhované změně dozvěděl**. Pokud nesouhlas vyjádříte v této lhůtě, zaniknou pojištění na konci současného pojistného období.

Máte nějaký dotaz? Kontaktujte nás na www.csobpoj.cz/spravapojisteni nebo zavolejte na telefonní číslo 466 100 777.

S přátelským pozdravem

Lucie Brandová
vedoucí Oddělení správy pojištění



Kontaktujte
specialistu Klientského centra

tel.: 466 100 777
e-mail: info@csobpoj.cz

Vážený kliente,

víte o tom, že si můžete kontaktní údaje
změnit z pohodlí domova?
Podívejte se do naší Klientské zóny
na moje.csobpoj.cz

CSOBP02B030NDMJ



Rekapitulace sjednaných pojištění a ročního pojistného

Povinné ručení

☐ Standard ☒ Dominant ☐ Premiant

4 259 Kč

Pojistná ochrana, která je součástí Vašeho povinného ručení

- | | |
|--|---|
| ☒ Pojištění osobních věcí řidiče | ☒ Pojištění osobních věcí rodinných příslušníků |
| ☒ Asistenční služby | ☒ Újma na majetku / Ušlý zisk |
| ☒ Újma na zdraví | ☒ Úrazové pojištění řidiče |

Havarijní pojištění

☐ Standard ☐ Dominant ☒ Premiant

18 134 Kč

Pojistná ochrana, která je součástí Vašeho havarijního pojištění

- | | |
|--|---|
| ☒ Střet, pád a náraz vozidla | ☒ Pojištění střetu se zvířeti |
| ☒ Živelní pojištění | ☒ Jákékoli jiné poškození |
| ☒ Vandalismus | ☒ Asistenční služby |
| ☒ Pojištění odcizení vozidla | ☒ Garance pojistné částky |

Doplňková pojištění

- | | |
|---|----------|
| ☒ Pojištění cestov. zavazadel a přepravovaných věcí | 551 Kč |
| ☒ Úrazové pojištění přepravovaných osob | 781 Kč |
| ☐ Úrazové pojištění řidiče s doživotní rentou | |
| ☒ Pojištění okenních skel vozidla | 1 704 Kč |
| ☐ Pojištění nákladů na půjčované | |
| ☐ Pojištění právní ochrany | |
| ☒ Asistenční služby | 169 Kč |

Celkové roční pojistné*

25 597 Kč

*Pojistné zahrnuje případné slevy. Veškeré slevy na pojistném jsou poskytovány v souladu s uzavřenou pojistnou smlouvou a příslušnými pojistnými podmínkami.

☒ Máte sjednáno / ☐ Můžete si sjednat

Vážený kliente,
tabulka Vám ukazuje,
která pojištění u nás máte sjednána
a která si naopak ještě můžete sjednat.
Zeptejte se nás, jaká další pojištění
jsou pro Vás výhodná.

